
ZARZĄDZENIE NR 119/2019
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2019 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2019 
poz. 869 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. 1 Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy na 2019 rok w kwocie 484,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy na 2019 rok w kwocie 484,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody - 40.327.253,24 zł, w tym:

1) dochody bieżące -36.406.053,48 zł

2) dochody majątkowe - 3.921.199,76 zł

2. Wydatki - 41.659.937,24 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 33.922.356,89 zł

2) wydatki majątkowe -7.737.580,35 zł

§ 3. Wprowadza się zamiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec.

 

Wójt Gminy Jednorożec

Krzysztof Andrzej Iwulski

Id: 0E65661E-C9FC-4CC6-9562-8CCD6483B845. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 119/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 30.09.2019 r. 
 

w sprawie zmian w planie dochodów budżetowych na 2019 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 191 994,00 2 484,00 194 478,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 157,00 2 484,00 57 641,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

55 157,00 2 484,00 57 641,00 

855   Rodzina 11 440 083,00 - 2 000,00 11 438 083,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

40 000,00 - 2 000,00 38 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

40 000,00 - 2 000,00 38 000,00 

  
Razem: 40 326 769,24 484,00 40 327 253,24 

 

Id: 0E65661E-C9FC-4CC6-9562-8CCD6483B845. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 119/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 30.09.2019 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2019 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 791 584,00 2 484,00 2 794 068,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 157,00 2 484,00 57 641,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 376,47 2 076,23 48 452,70 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 972,11 356,90 8 329,01 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 
808,42 50,87 859,29 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
66 383,00 0,00 66 383,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 18 389,00 0,00 18 389,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 263,44 -6,40 7 257,04 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 674,89 -1,10 1 673,79 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 
231,40 -0,15 231,25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 114,45 -204,05 4 910,40 

  4300 Zakup usług pozostałych 937,70 -95,87 841,83 

  4410 Podróże służbowe krajowe 153,12 307,57 460,69 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 134 700,00 0,00 134 700,00 

 85395  Pozostała działalność 134 700,00 0,00 134 700,00 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 831,93 3 249,49 5 081,42 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 311,18 551,97 863,15 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 314,96 629,32 944,28 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 53,50 106,94 160,44 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 
16,61 53,23 69,84 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 
2,82 9,05 11,87 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 5 470,72 1 196,72 6 667,44 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 929,28 203,28 1 132,56 

Id: 0E65661E-C9FC-4CC6-9562-8CCD6483B845. Podpisany Strona 1



  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 35 645,16 4 322,58 39 967,74 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 054,84 734,25 6 789,09 

  4308 Zakup usług pozostałych 35 490,45 -9 451,35 26 039,10 

  4309 Zakup usług pozostałych 6 028,55 -1 605,48 4 423,07 

855   Rodzina 11 576 130,00 -2 000,00 11 574 130,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

40 000,00 -2 000,00 38 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 000,00 -2 000,00 38 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 671 972,55 0,00 3 671 972,55 

 90095  Pozostała działalność 1 771 608,55 0,00 1 771 608,55 

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 3 000,00 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 59 028,55 -3 000,00 56 028,55 

Razem: 41 659 453,24 484,00 41 659 937,24 

 

Id: 0E65661E-C9FC-4CC6-9562-8CCD6483B845. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 119/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 30.09.2019 r. 
 

w sprawie zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 55 157,00 2 484,00 57 641,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 157,00 2 484,00 57 641,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

55 157,00 2 484,00 57 641,00 
 

855   Rodzina 11 042 874,00 - 2 000,00 11 040 874,00  

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

40 000,00 - 2 000,00 38 000,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

40 000,00 - 2 000,00 38 000,00 
 

 
Razem: 11 628 662,77 484,00 11 629 146,77  

 

Id: 0E65661E-C9FC-4CC6-9562-8CCD6483B845. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 119/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 30.09.2019 r. 
 

w sprawie zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 55 157,00 2 484,00 57 641,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 157,00 2 484,00 57 641,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 376,47 2 076,23 48 452,70  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 972,11 356,90 8 329,01  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

808,42 50,87 859,29  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

66 383,00 0,00 66 383,00  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 18 389,00 0,00 18 389,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 263,44 - 6,40 7 257,04  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 674,89 - 1,10 1 673,79  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

231,40 - 0,15 231,25  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 114,45 - 204,05 4 910,40  

  4300 Zakup usług pozostałych 937,70 - 95,87 841,83  

  4410 Podróże służbowe krajowe 153,12 307,57 460,69  

855   Rodzina 11 042 874,00 - 2 000,00 11 040 874,00  

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

40 000,00 - 2 000,00 38 000,00 

 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 000,00 - 2 000,00 0,00  

 
Razem: 11 628 662,77 484,00 11 629 146,77  

 

Id: 0E65661E-C9FC-4CC6-9562-8CCD6483B845. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do wprowadzonych zmian w budżecie gminy

na 2019 rok

DOCHODY:

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów na 2019 rok w 484,00 zł wg poniżej wymienionej

klasyfikacji budżetowej:

Dział 750 rozdz. 75011 – decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 199 z dnia 20 września 2019 roku

zwiększona została dotacja w kwocie 2.484,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z

ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach

osobistych.

Dział 855 rozdz. 85513 – decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 267/2019 z dnia 18 września 2019 roku

zmniejszona została dotacja w kwocie 2.000,00 zł z przeznaczeniem na opłacanie składek na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne.

WYDATKI:

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków na rok 2019 w kwocie 484,00 zł wg poniżej

wymienionej klasyfikacji budżetowej:

Dział 750 rozdz. 75011 – w ramach Urzędu Wojewódzkiego w ślad za zwiększoną dotacją dokonuje się

zwiększenia planu wydatków wynagrodzeń osobowych pracowników wraz z pochodnymi w łącznej kwocie

2.484,00 zł..

Dział 751 rozdz. 75108 – w ramach Wyborów do Sejmu i Senatu dokonuje się zmniejszenia planu

wydatków wynagrodzeń osobowych wraz z pochodnymi w łącznej kwocie 7,65 zł, zakupu materiałów w

kwocie 204,05 zł, usług pozostałych w kwocie 95,87 zł, zwiększa się plan wydatków podróży służbowych

w kwocie 307,57 zł.

Dział 853 rozdz. 85395 - w planie finansowym Urzędu Gminy dokonuje się zwiększenia planu wydatków

wynagrodzeń osobowych i bezosobowych pracowników wraz z pochodnymi w łącznej kwocie 6.000,00 zł

oraz zakup materiałów w kwocie 5.056,83 zł, zmniejsza się plan wydatków usług pozostałych w kwocie

11.056,83 zł.

Dział 855 rozdz. 85513 – w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Jednorożcu zgodnie ze

zmniejszoną dotacją dokonuje się zmniejszenia planu wydatków składek na ubezpieczenia zdrowotne w

kwocie 2.000,00 zł.

Dział 900 rozdz. 90095 - w ramach pozostałej działalności komunalnej dokonuje się zwiększenia planu

wydatków usług remontowych w kwocie 3.000,00 zł, zmniejsza się plan wydatków usług pozostałych w

kwocie 3.000,00 zł.

Id: 0E65661E-C9FC-4CC6-9562-8CCD6483B845. Podpisany Strona 1




